«КАРЛЫГАН ЯЛ

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»

                     МУНИЦИПАЛЬНОГО
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                  ОБРАЗОВАНИЯ
      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ПУНЧАЛ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2015 года № 7

О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О   внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального обрразования «Карлыганское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» 23.12.2013 года № 130 следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «обеспечением» заменить словами «соблюдением требований, установленных федеральными законами, законами Республики Марий Эл, муниципальными правовыми актами по обеспечению».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального образования

«Карлыганский сельское поселение»                                           Б.В.Иванов